<sup>198</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 41: *sed necesse est, quod si solum cum subscriptione testatore fiat, apposita sit subscriptio in fine testamenti, l. hac consultissima, Cod. de testament. ibi: Finem autem testamenti subscriptiones, et signacula testium esse decernimus; et si scribitur; quod literarum consequentia declarat ultimam voluntatem.*

<sup>199</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 41: *et si scribitur; quod literarum consequentia declarat ultimam voluntatem.*

<sup>200</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 41: *Ergo cum manus testatoris in exteriori parte testamenti apposita, non sit subscriptio in fine testamenti facta, neque consecutive reperiatur post scripturam a tertio scriptam; imo sit nota extra testamentum posita, quae non habet connexitatem cum testamento, nam papyrus testamentum claudens, et coopertura illa, non est testamenti pars, aut illius consequentia, neque aliquam habet connexitatem cum testamento, voluntatis respectu; sequitur quod a subscriptione clausurae nequit argui ad testumentum, cum ex diversis non fiat illatio.*

<sup>201</sup> León, F. J., *Decisiones*, Lib. 1, *Decisio 32*, num. 16: *Ergo in Valentiae Regno, in quo haec solemnitas clausurae, et sigilli non est necessaria, quamuis testator sciderit, seu diruperit fila, et euulserit seu ruperit sigillum, valebit testamentum manu testatoris scriptum;* Crespí de Valdaura, C., *Observationes*, Pars 2, *Observatio 50*, num. 14: *Ita ut testamenta ( scilicet facta a testatore propria manu in scriptis, sive inter consanguineos, sive inter extraneos) Codicilli, aut aliae ultimae voluntates, aliquo modo, causa, sive ratione, aut ob omissionem solemnitatis non possint annullari;* Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 42: *Ultimo probatur, nam testamentum in scriptis, validum est, etiam si non reperiatur clausum cum papiro, aut subscriptione, in parte clausurae exteriori, testatoris manus conscribentis suum esse testamentum, quia esto reperiatur apertum, et absque supradictis qualitatibus, validum est.*

<sup>202</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 6, num. 42: *Quomodo ergo essentia testamenti poterit consistere, et dependere a subscriptione exteriori supradicta, quae potest abesse absque testamenti corruptione? Nisi contra Philosophiae, et Jurisprudentiae regulas dicamus,*

Más en particular, y siguiendo el esquema de la argumentación escolástica, nuestro autor consolida su línea de pensamiento rechazando todos los razonamientos en contrario.